
Pos. Score Total Player Player Nat R1

1 (-5) 66 วรสรณ์  สวุรรณพนัง Worrasorn  SUWANPANANG THA 66

(-5) 66 พสิฐิชยั  ทพิยพ์งษ์ Pisitchai  THIPPONG THA 66

3 (-4) 67 กติตคิณุ  ปตูสิานนท์ Kittikun  PUTISANON THA 67

(-4) 67 ฟิลลปิ  มาทซอน Philip  MATSSON THA 67

(-4) 67 สมทิธ ิ ธรีะตระกลู Smithti  TEERATRAKUL THA 67

(-4) 67 ทัตพงศ ์ ชตุมิาภรณ์ Tudpong  CHUTIMAPHORN THA 67

7 (-3) 68 วรัญญ ู รัตนไพบลูยก์จิ Varanyu  RATTANAPHIBOONKIJ THA 68

(-3) 68 จติรกร  น่วมทนงค์ Jittakorn  NUAMTHANONG THA 68

9 (-2) 69 ภสีะภัสสร ์ ดวงทพิยบ์ลุากร Pheesaphass  DUANGTHIPBURAKORN THA 69

(-2) 69 เอกปรษิฐ ์ หวู่ Ekpharit  WU THA 69

(-2) 69 ปรัญชยั  รปุระมาณ Paranchai  RUPAMARN THA 69

(-2) 69 ณัชพล  ศรนุ่ีน Natchapol  SRINOON THA 69

13 (-1) 70 ณัฐพงษ์  พทุธา Nattapong  PUTTA THA 70

(-1) 70 จรัิฏฐ ์ จริสวุรรณ Chirat  JIRASUWAN THA 70

(-1) 70 กลุกติติ ์ สทิธิป์ระเสรฐิ Kullakit  SITHPRASERT THA 70

(-1) 70 เตชนิท ์ ศริบิญุญะสขุ Te-Chin  SIRIBOONYASUK THA 70

(-1) 70 วรีะ  ศาลางาม Weera  SALANGAM THA 70

(-1) 70 ธนพนธ ์ เอีย่มสอาด Thanapon  IAMSAARD THA 70

(-1) 70 เทพนคร  ฝ่ายศนูย์ Thepnakorn  FAISOON THA 70

(-1) 70 กรวชิญ ์ อนิมี Koravich  INMEE THA 70

(-1) 70 คมษิต  หัวใจ Komsith  HUACHAI THA 70

(-1) 70 เอกภาพ  คเชนทรไ์ชย Ekaparb  KACHENCHAI THA 70

23 (Par) 71 ภานุพล  ศรไีชย Panupol  SRICHAI THA 71

(Par) 71 ภวตั  ประชมุศรสีกลุ Pawat  PRACHOOMSRISAKUL THA 71

(Par) 71 ศกัดิช์ยั  ศริมิายา Sakchai  SIRIMAYA THA 71

(Par) 71 อรรถพล  ศรบีญุแกว้ Atthaphon  SRIBOONKAEW THA 71

(Par) 71 สมปราชญ ์ รัตนสวุรรณ Somprad  RATTANASUWAN THA 71

(Par) 71 วาณชิ  เพ็ชรฤทธิ์ Wanich  PETCHARIT THA 71

(Par) 71 ธนะเมศฐ ์ ธนาโชควสิทิธิ์ Tanameth  TANACHOKVISIT THA 71

(Par) 71 กฤตชยั  ทองไทย Krittachai  THONGTHAI THA 71

(Par) 71 ธวชัชยั  ยอดแกว้ Tawatchai  YODKAEW THA 71

(Par) 71 มนตร ี เจรญิสขุ Montree  CHAROENSUK THA 71

(Par) 71 ภญิโญ  ภริมยร์ืน่ Pinyo  PIROMREUN THA 71

(Par) 71 ปฤณ  ศริสิมหมาย Prin  SIRISOMMAI THA 71

(Par) 71 ธนพล  เจรญิสขุ Thanapol  CHAROENSUK THA 71

(Par) 71 วรีวทิย ์ สกลุเจรญิรัตน์ Weerawit  SAKUNCHAROENRAT THA 71

37 (+1) 72 พชิชากร  ตริะกลุ Pitchakorn  TIRAKUL THA 72

(+1) 72 พจิติร  เพ็ชรเกษม Pijit  PETCHKASEM THA 72

(+1) 72 พรีวทิย ์ ศรธีัญรัตน์ Peeravit  SRITHANRATTANA THA 72

(+1) 72 บวร  ชยัศรี Borworn  CHAISRI THA 72

(+1) 72 เจษฎา  เสววีลัลพ Jedsada  SEWEEWALLOP THA 72

(+1) 72 มหาสมทุร  ไสยสมบตัิ Mahasamuth  SAIYASOMBAT THA 72

(+1) 72 จณัตว ์ สกลุพลไพศาล Chanat  SAKULPOLPHAISAN THA 72

(+1) 72 ชนะศกัดิ ์ ไพศาลนันทน์ Chanasak  PAISALNUN THA 72

(+1) 72 ปิยชาต ิ อยูส่บาย Piyachad  YUSABAI THA 72

(+1) 72 ทศธรรม  สทุนต์ Tossatam  SUTHON THA 72

(+1) 72 ศริ ิ ศริเิจรญิ Siri  SIRICHAROEN THA 72

48 (+2) 73 ลนีวฒัน ์ น าพทัิกษ์ชยักลุ Leennawat  NUMPITUCKCHAIKUL THA 73

(+2) 73 วรเดช  แจง้พันธุ์ Woradech  JANGPAN THA 73

(+2) 73 เชาวลติ  ผลาผล Chawalit  PLAPHOL THA 73

(+2) 73 แกน่เพชร  ยศภาคย์ Kaenpeth  YODPACK THA 73

(+2) 73 ปฐวกีานต ์ ค ามนตรี Pataweekarn  KUMMONTREE THA 73

(+2) 73 อรรถพล  จรณะหตุ Attapol  CHARANAHUT THA 73

(+2) 73 นนทนันท ์ มารศรี Nonthanan  MARASRI THA 73

(+2) 73 พชร  สกลุยง Pachara  SAKULYONG THA 73

(+2) 73 วชริวทิย ์ สรุยิวงศ์ Wachirawit  SURIYAWONG THA 73
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(+2) 73 ทักทาย  สทุนต์ Thakthay  SUTHON THA 73 CUT

58 (+3) 74 ธนกร  ทพิยจันทร์ Thanakorn  THIPAYACHAN THA 74 OFF

(+3) 74 ธนกฤต  ชยัศลิปิน Thanakrit  CHAISINLAPIN THA 74

(+3) 74 ภัคตร ์ ประดษิฐแ์ทน่ Puk  PRADITTAN THA 74

(+3) 74 วนพัินธุ ์ มสีมอรรถ Wanipun  MEESOM-US THA 74

(+3) 74 พรีภพ  พงศธ์นารักษ์ Perapop  PHONGTHANARAK THA 74

(+3) 74 สมศกัดิ ์ ขาวประทมุ Somsak  KAOPRATUM THA 74

(+3) 74 ชนะโชค  เดชภรัิตนมงคล Chanachok  DEJPIRATANAMONGKOL THA 74

(+3) 74 ภาณุวชิญ  อ านวยพล Panuwit  AMNUEYPOL THA 74

(+3) 74 Eunki  MIN Eunki  MIN KOR 74

(+3) 74 ชยัพร  อุย๋ตระกลู Chaiporn  OUITRAGOOL THA 74

(+3) 74 นชา  พัฒนช์นะ Nacha  PATCHANA THA 74

(+3) 74 กรณ์พงศ ์ องคท์องค าธนา Kornpong  ONGTHONGKAMTHANA THA 74

(+3) 74 เลศิ  ภักดภีมู ิ Lerd  BHAKDIBHUMI THA 74

(+3) 74 ชยตุพล  กติตรัิตนไพบลูย์ Smart  KITTIRATTANAPAIBOON THA 74

(+3) 74 Peter  CHERIAN Peter  CHERIAN IND 74

(+3) 74 มารดุศิ  ศรวีานชิภมูิ Marudit  SRIWANICHPOOM THA 74

(+3) 74 อรัณย ์ พรีภมูิ Aran  PIRAPHUM THA 74

(+3) 74 จักรนาถ  อนิมี Jakkanat  INMEE THA 74

(+3) 74 Aung Sann  Myo Aung Sann  Myo MYA 74

(+3) 74 โฆษิต  คณุวงค์ Kosit  KOONWONG THA 74

(+3) 74 กณุชธ์ณัฎ  พนาดร Kuntanat  PANADON THA 74

(+3) 74 จอมยทุธ  เกตทุอง Jomyoot  GETTONG THA 74

(+3) 74 สรวชิญ ์ อัมพนิ Sorawich  AMPIN THA 74

81 (+4) 75 ภัทรภมู ิ ปาจารย์ Pattarapoom  PACHARN THA 75

(+4) 75 ธเนตร  ศรสีวสัดิ์ Thanet  SRISAWAT THA 75

(+4) 75 จักรภัทร  ฮอ้แสงชยั Jakkapat  HORSANGCHAI THA 75

(+4) 75 ไพบลูย ์ พุม่เกลีย้ง Paiboon  PHUMKLIANG THA 75

(+4) 75 พลวตัร  รัตนเลศิธาดา Phonlawat  RUTTANALERDTHADA THA 75

(+4) 75 อภวิชั  รักษาพราหมณ์ Apiwat  RUCKSAPRAM THA 75

(+4) 75 อาทติยพงศ ์ ศรภัีทรประสทิธิ์ Arthitayapong  SRIPATRPRASITE THA 75

(+4) 75 ณภัทร  บญุมา Naphat  BOONMA THA 75

(+4) 75 กฤฏธิ ี สนุทรนนท์ Krittitee  SUNTHORNNON THA 75

(+4) 75 อัสน ี จริชยัสกลุ Asanee  JIRACHAISAKUL THA 75

(+4) 75 ศรัณย ู อวหิงิสานนท์ Sarunyu  AVIHINGSANON THA 75

(+4) 75 สเุกยีรต ิ สงัวาลยเ์พ็ชร Sukiat  SUNGWANPETH THA 75

93 (+5) 76 วรตุ  ขจรกติตสิกลุ Varuth  KJONKITTISKUL THA 76

(+5) 76 ดติถกร  ชวูงษ์ Dittakorn  CHUWONG THA 76

(+5) 76 เวทศิ  แสงหรัิญ Vetis  SAENGHIRAN THA 76

(+5) 76 โรจนศกัดิ ์ ทองบญุชู Rojjanaasak  TONGBOONCHU THA 76

(+5) 76 ภวูดล  ลีอ้าจหาญ Poovadol  LEE-ARTHAN THA 76

(+5) 76 เอกธ ารง  เหลอืงอนุรักษ์ Ekthumrong  LUANGANURUK THA 76

(+5) 76 ธนัท  อยุสกลุ Tanut  EUISAGUL THA 76

(+5) 76 ภเูบศ  เมตตาประเสรฐิ Phubeth  METTAPRASERT THA 76

(+5) 76 ภคเทพ  สนุทรชืน่ Pakathep  SOONTHORNCHUEN THA 76

(+5) 76 กฤษณพันธ ์ กาบสลบั Krissanaphan  KABSALAB THA 76

(+5) 76 วรวทิย ์ วรพันธ์ Worawit  WORAPHAN THA 76

(+5) 76 อนาวญิท ์ เกยีรตลิชัชานนท์ Anawin  KIATLACHCHANONT THA 76

(+5) 76 ชนกพล  พรอ้มเพราะ Chanokpol  PROMPROH THA 76

(+5) 76 ฐติกิร  เลศิวรีพรกลุ Thitikorn  LERTVEERAPHORNKUL THA 76

107 (+6) 77 ภัทรดนัย  ลลติานุรักษ์ Pattaradanai  LALITANURAK THA 77

(+6) 77 ครสิ  ชนิพงศ์ Chris  CHINNAPONGSE THA 77

109 (+7) 78 ณัฐดนัย  เนือ่งจากนลิ Nutdanai  NUANGJAKNIN THA 78

(+7) 78 ณัฏฐวรรธน ์ จนิดายอ้ย Natthawat  JINDAYOY THA 78

(+7) 78 พันธมติร  วนานุภัณฑ์ Phantamit  WANANUPAN THA 78

(+7) 78 ชษิณุพงศ ์ พรเอนก Chisanupong  PORNANAKE THA 78

(+7) 78 พรีดนย ์ แสงศรศีลิป์ Peeradon  SANGESRISIN THA 78

(+7) 78 ชาครสิ  แกว้ศรปีราชญ์ Chacrist  KAEWSRIPRACH THA 78

(+7) 78 ศภุโชค  ละเอยีด Suphachok  LA-IED THA 78

116 (+8) 79 ธนรัชต ์ ศรสีถาพร Thanarat  SRISATHAPORN THA 79

(+8) 79 ศรัณยพงศ ์ ธรีานนท์ Saranyapong  TEERANON THA 79



Pos. Score Total Player Player Nat R1

(+8) 79 เศรษฐโชค  พุม่พวย Seddhachoke  POOMPUAY THA 79

(+8) 79 เสฏฐวฒุ ิ โศภนกลุเกยีรติ์ Settawut  SOPHONKULLAKIET THA 79

(+8) 79 สรุสทิธิ ์ แกว้ทรัพยศ์กัดิ์ Surasit  KAEWSUBSAK THA 79

121 (+9) 80 ญาณภัทร  เจรญิพัฒนาสถติย์ Yanapat  CHAROENPATTANASATIT THA 80

(+9) 80 ภัทรพงษ์  ศภุพันธ์ Pattarapong  SUPPAPUNT THA 80

123 (+11) 82 ณัชพล  เอกเสน Natchapon  EAKSEN THA 82

(+11) 82 ภมู ิ พรเจรญิทรัพย์ Bhum  PORNCHAROENSUP THA 82

125 RTD สพุคม  มสีม Supakom  MEESOM THA

RTD อารันต ์ วชัรคม  Alan  VACHARAKOM THA

RTD ฐานวฒัน ์ ตัง้เบญจผล Thanawat  TANGBENJAPOL THA

RTD ณสรร  เศรษฐบตุร Nasun  SETABUT THA

RTD อรรถชยั  ใจฉลาด Atthachai  JAICHALAD THA

RTD ณัฐนัย  คชเสนี Nattanai  GAJASENI THA

RTD ภัคคพงษ์  โพงาม Pakkapong  PHOENGAM THA

RTD วชัรพงศ ์ วจิติธ ารงศกัดิ์ Watcharapong WIJITTHOMRONGSAK THA



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total
4 4 3 4 4 5 3 4 4 4 4 3 5 3 4 4 5 4 35 36 71

1 (-5) 66 วรสรณ์  สวุรรณพนัง THA Worrasorn  SUWANPANANG 4 4 2 4 4 5 2 3 4 5 4 3 5 4 2 3 5 3 32 34 66

(-5) 66 พสิฐิชยั  ทพิยพ์งษ์ THA Pisitchai  THIPPONG 3 4 3 3 5 4 2 3 4 5 4 2 4 4 4 3 4 5 31 35 66

3 (-4) 67 กติตคิณุ  ปตูสิานนท์ THA Kittikun  PUTISANON 4 4 4 4 4 5 3 4 4 3 3 3 4 2 4 4 5 3 36 31 67

(-4) 67 ฟิลลปิ  มาทซอน THA Philip  MATSSON 4 4 2 4 5 4 3 3 4 4 4 3 4 3 5 4 4 3 33 34 67

(-4) 67 สมทิธ ิ ธรีะตระกลู THA Smithti  TEERATRAKUL 4 3 3 4 4 4 2 5 4 4 4 3 4 3 4 3 5 4 33 34 67

(-4) 67 ทัตพงศ ์ ชตุมิาภรณ์ THA Tudpong  CHUTIMAPHORN 3 4 3 4 5 4 2 3 4 4 4 3 5 2 5 4 5 3 32 35 67

7 (-3) 68 วรัญญ ู รัตนไพบลูยก์จิ THA Varanyu  RATTANAPHIBOONKIJ 4 5 3 4 5 4 3 3 4 4 4 2 5 3 4 3 4 4 35 33 68

(-3) 68 จติรกร  น่วมทนงค์ THA Jittakorn  NUAMTHANONG 3 4 3 4 4 5 3 4 4 4 4 4 4 3 3 3 5 4 34 34 68

9 (-2) 69 ภสีะภัสสร ์ ดวงทพิยบ์ลุากร THA Pheesaphass  DUANGTHIPBURAKORN 3 3 4 4 5 5 3 3 4 5 4 3 4 3 3 4 5 4 34 35 69

(-2) 69 เอกปรษิฐ ์ หวู่ THA Ekpharit  WU 4 5 3 4 3 4 3 4 4 4 4 2 5 3 4 4 5 4 34 35 69

(-2) 69 ปรัญชยั  รปุระมาณ THA Paranchai  RUPAMARN 4 4 3 3 3 5 3 4 4 5 4 3 4 4 4 4 4 4 33 36 69

(-2) 69 ณัชพล  ศรนุ่ีน THA Natchapol  SRINOON 4 4 3 4 4 4 3 4 4 3 4 3 4 4 5 3 5 4 34 35 69

13 (-1) 70 ณัฐพงษ์  พทุธา THA Nattapong  PUTTA 3 4 2 5 4 5 3 4 6 4 4 3 5 3 4 3 4 4 36 34 70

(-1) 70 จรัิฏฐ ์ จริสวุรรณ THA Chirat  JIRASUWAN 4 4 2 4 4 6 2 4 4 4 4 3 5 3 4 3 5 5 34 36 70

(-1) 70 กลุกติติ ์ สทิธิป์ระเสรฐิ THA Kullakit  SITHPRASERT 3 3 3 4 5 4 3 3 5 4 5 4 5 3 4 3 6 3 33 37 70

(-1) 70 เตชนิท ์ ศริบิญุญะสขุ THA Te-Chin  SIRIBOONYASUK 4 4 2 5 4 4 3 4 5 4 4 3 5 3 3 4 5 4 35 35 70

(-1) 70 วรีะ  ศาลางาม THA Weera  SALANGAM 5 5 4 4 4 5 3 4 4 4 2 2 4 4 4 3 5 4 38 32 70

(-1) 70 ธนพนธ ์ เอีย่มสอาด THA Thanapon  IAMSAARD 4 3 4 5 4 5 3 3 4 3 4 3 5 4 4 3 5 4 35 35 70

(-1) 70 เทพนคร  ฝ่ายศนูย์ THA Thepnakorn  FAISOON 4 5 4 4 4 4 4 3 5 4 3 3 5 3 4 3 4 4 37 33 70

(-1) 70 กรวชิญ ์ อนิมี THA Koravich  INMEE 3 4 3 3 6 5 5 4 3 4 4 3 4 3 4 3 4 5 36 34 70

(-1) 70 คมษิต  หัวใจ THA Komsith  HUACHAI 4 4 3 4 3 5 3 4 4 5 4 3 5 3 4 4 4 4 34 36 70

(-1) 70 เอกภาพ  คเชนทรไ์ชย THA Ekaparb  KACHENCHAI 4 4 3 4 5 5 3 4 5 3 4 3 4 3 4 4 4 4 37 33 70

23 (Par) 71 ภานุพล  ศรไีชย THA Panupol  SRICHAI 3 4 3 5 4 4 5 4 4 3 4 3 5 3 4 4 5 4 36 35 71

(Par) 71 ภวตั  ประชมุศรสีกลุ THA Pawat  PRACHOOMSRISAKUL 4 4 4 4 4 5 4 4 5 3 4 3 4 3 4 3 5 4 38 33 71

(Par) 71 ศกัดิช์ยั  ศริมิายา THA Sakchai  SIRIMAYA 4 4 3 4 5 5 2 4 4 4 4 5 4 2 4 3 6 4 35 36 71

(Par) 71 อรรถพล  ศรบีญุแกว้ THA Atthaphon  SRIBOONKAEW 4 4 3 4 4 5 3 3 4 5 4 2 6 3 4 4 4 5 34 37 71

(Par) 71 สมปราชญ ์ รัตนสวุรรณ THA Somprad  RATTANASUWAN 4 4 3 4 3 4 3 4 4 4 5 4 5 3 4 5 4 4 33 38 71

(Par) 71 วาณชิ  เพ็ชรฤทธิ์ THA Wanich  PETCHARIT 4 4 2 4 5 5 3 4 5 4 4 3 6 4 4 3 3 4 36 35 71

(Par) 71 ธนะเมศฐ ์ ธนาโชควสิทิธิ์ THA Tanameth  TANACHOKVISIT 4 4 3 4 5 5 3 4 5 4 4 2 4 4 4 3 5 4 37 34 71

(Par) 71 กฤตชยั  ทองไทย THA Krittachai  THONGTHAI 4 5 2 3 4 5 3 4 4 4 4 3 4 4 5 4 4 5 34 37 71

(Par) 71 ธวชัชยั  ยอดแกว้ THA Tawatchai  YODKAEW 4 4 3 3 4 5 3 4 4 4 6 3 5 3 3 5 4 4 34 37 71

(Par) 71 มนตร ี เจรญิสขุ THA Montree  CHAROENSUK 4 4 3 4 5 4 3 4 4 3 4 3 5 3 3 4 5 6 35 36 71

(Par) 71 ภญิโญ  ภริมยร์ืน่ THA Pinyo  PIROMREUN 4 4 3 4 4 7 3 4 4 4 4 2 5 3 4 4 4 4 37 34 71

(Par) 71 ปฤณ  ศริสิมหมาย THA Prin  SIRISOMMAI 4 4 3 4 4 4 4 4 4 4 5 3 5 2 4 4 5 4 35 36 71

(Par) 71 ธนพล  เจรญิสขุ THA Thanapol  CHAROENSUK 5 4 3 4 3 4 3 5 5 3 4 3 5 4 4 3 5 4 36 35 71

(Par) 71 วรีวทิย ์ สกลุเจรญิรัตน์ THA Weerawit  SAKUNCHAROENRAT 4 4 3 4 4 5 4 3 5 4 5 4 5 3 4 3 4 3 36 35 71

37 (+1) 72 พชิชากร  ตริะกลุ THA Pitchakorn  TIRAKUL 5 4 3 4 4 5 3 4 4 3 4 3 4 3 4 4 5 6 36 36 72
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total
4 4 3 4 4 5 3 4 4 4 4 3 5 3 4 4 5 4 35 36 71

Pos. Score Total Player Nat Player

(+1) 72 พจิติร  เพ็ชรเกษม THA Pijit  PETCHKASEM 4 4 2 4 4 5 4 4 5 4 4 3 5 3 4 3 6 4 36 36 72

(+1) 72 พรีวทิย ์ ศรธีัญรัตน์ THA Peeravit  SRITHANRATTANA 4 4 2 4 4 5 4 4 4 5 4 2 5 3 4 4 5 5 35 37 72

(+1) 72 บวร  ชยัศรี THA Borworn  CHAISRI 4 4 3 5 4 5 3 4 4 3 4 3 5 4 5 3 5 4 36 36 72

(+1) 72 เจษฎา  เสววีลัลพ THA Jedsada  SEWEEWALLOP 4 4 3 4 4 6 3 4 5 4 4 3 4 2 3 4 6 5 37 35 72

(+1) 72 มหาสมทุร  ไสยสมบตัิ THA Mahasamuth  SAIYASOMBAT 5 4 3 5 5 5 3 3 5 3 4 3 5 2 5 4 4 4 38 34 72

(+1) 72 จณัตว ์ สกลุพลไพศาล THA Chanat  SAKULPOLPHAISAN 3 4 4 4 4 5 3 4 4 5 3 3 5 4 4 4 5 4 35 37 72

(+1) 72 ชนะศกัดิ ์ ไพศาลนันทน์ THA Chanasak  PAISALNUN 4 4 3 4 5 5 3 4 4 4 4 2 5 4 4 4 5 4 36 36 72

(+1) 72 ปิยชาต ิ อยูส่บาย THA Piyachad  YUSABAI 3 5 3 4 4 5 3 4 5 5 4 3 6 3 4 3 4 4 36 36 72

(+1) 72 ทศธรรม  สทุนต์ THA Tossatam  SUTHON 4 4 4 3 3 5 2 5 5 4 5 3 5 3 4 4 4 5 35 37 72

(+1) 72 ศริ ิ ศริเิจรญิ THA Siri  SIRICHAROEN 5 5 3 6 4 5 3 4 4 4 3 4 4 3 3 4 5 3 39 33 72

48 (+2) 73 ลนีวฒัน ์ น าพทัิกษ์ชยักลุ THA Leennawat  NUMPITUCKCHAIKUL 4 4 4 4 5 5 2 4 5 4 4 3 5 4 5 3 4 4 37 36 73

(+2) 73 วรเดช  แจง้พันธุ์ THA Woradech  JANGPAN 5 4 3 4 4 4 3 4 4 4 5 3 5 3 4 4 5 5 35 38 73

(+2) 73 เชาวลติ  ผลาผล THA Chawalit  PLAPHOL 5 4 5 4 4 4 3 4 4 4 5 3 5 3 5 3 5 3 37 36 73

(+2) 73 แกน่เพชร  ยศภาคย์ THA Kaenpeth  YODPACK 4 4 2 3 6 5 3 4 4 5 4 3 5 3 4 4 5 5 35 38 73

(+2) 73 ปฐวกีานต ์ ค ามนตรี THA Pataweekarn  KUMMONTREE 4 4 3 4 4 6 5 4 4 5 4 2 6 3 4 3 4 4 38 35 73

(+2) 73 อรรถพล  จรณะหตุ THA Attapol  CHARANAHUT 4 4 3 3 4 6 3 4 5 4 4 4 4 3 5 3 6 4 36 37 73

(+2) 73 นนทนันท ์ มารศรี THA Nonthanan  MARASRI 5 4 3 4 4 5 3 3 4 5 4 2 5 4 4 4 5 5 35 38 73

(+2) 73 พชร  สกลุยง THA Pachara  SAKULYONG 4 5 2 4 5 6 3 4 5 4 4 4 4 3 4 4 4 4 38 35 73

(+2) 73 วชริวทิย ์ สรุยิวงศ์ THA Wachirawit  SURIYAWONG 4 5 3 5 5 5 3 3 4 4 4 3 6 2 5 4 5 3 37 36 73

(+2) 73 ทักทาย  สทุนต์ THA Thakthay  SUTHON 4 4 3 4 5 5 3 5 4 3 4 3 6 2 4 4 5 5 37 36 73

58 (+3) 74 ธนกร  ทพิยจันทร์ THA Thanakorn  THIPAYACHAN 4 4 3 5 5 5 3 4 5 3 4 3 4 3 5 5 5 4 38 36 74

(+3) 74 ธนกฤต  ชยัศลิปิน THA Thanakrit  CHAISINLAPIN 4 4 4 4 3 5 3 5 4 5 4 2 6 3 4 4 6 4 36 38 74

(+3) 74 ภัคตร ์ ประดษิฐแ์ทน่ THA Puk  PRADITTAN 4 4 3 4 4 6 4 4 4 4 4 3 6 3 4 4 5 4 37 37 74

(+3) 74 วนพัินธุ ์ มสีมอรรถ THA Wanipun  MEESOM-US 5 4 3 4 4 5 3 4 5 6 4 3 5 3 4 4 4 4 37 37 74

(+3) 74 พรีภพ  พงศธ์นารักษ์ THA Perapop  PHONGTHANARAK 4 4 4 4 4 4 3 5 4 6 3 4 5 3 4 4 5 4 36 38 74

(+3) 74 สมศกัดิ ์ ขาวประทมุ THA Somsak  KAOPRATUM 4 5 3 4 5 4 3 4 5 4 4 3 6 3 4 4 4 5 37 37 74

(+3) 74 ชนะโชค  เดชภรัิตนมงคล THA Chanachok  DEJPIRATANAMONGKOL 3 5 3 4 5 5 3 4 5 5 4 3 5 3 4 4 5 4 37 37 74

(+3) 74 ภาณุวชิญ  อ านวยพล THA Panuwit  AMNUEYPOL 4 5 3 4 4 5 3 4 4 3 5 3 5 4 5 3 5 5 36 38 74

(+3) 74 Eunki  MIN KOR Eunki  MIN 4 5 4 4 5 5 3 4 4 4 4 2 5 3 4 4 4 6 38 36 74

(+3) 74 ชยัพร  อุย๋ตระกลู THA Chaiporn  OUITRAGOOL 4 5 3 4 4 5 4 4 4 5 5 4 4 4 4 3 4 4 37 37 74

(+3) 74 นชา  พัฒนช์นะ THA Nacha  PATCHANA 4 4 3 4 4 5 4 4 5 5 5 3 5 3 4 3 5 4 37 37 74

(+3) 74 กรณ์พงศ ์ องคท์องค าธนา THA Kornpong  ONGTHONGKAMTHANA 4 4 5 4 4 5 3 4 4 4 4 3 4 3 3 6 6 4 37 37 74

(+3) 74 เลศิ  ภักดภีมู ิ THA Lerd  BHAKDIBHUMI 4 4 3 4 4 5 2 5 5 4 5 3 4 3 5 4 6 4 36 38 74

(+3) 74 ชยตุพล  กติตรัิตนไพบลูย์ THA Smart  KITTIRATTANAPAIBOON 5 4 4 4 4 5 3 4 4 4 5 3 5 3 4 4 5 4 37 37 74

(+3) 74 Peter  CHERIAN IND Peter  CHERIAN 4 4 4 5 4 5 3 4 4 4 4 4 5 3 4 3 6 4 37 37 74

(+3) 74 มารดุศิ  ศรวีานชิภมูิ THA Marudit  SRIWANICHPOOM 4 5 4 4 3 4 3 4 4 5 5 4 5 3 4 4 5 4 35 39 74

(+3) 74 อรัณย ์ พรีภมูิ THA Aran  PIRAPHUM 4 4 3 4 5 5 4 4 5 4 4 3 5 3 4 4 5 4 38 36 74

(+3) 74 จักรนาถ  อนิมี THA Jakkanat  INMEE 4 4 4 4 5 5 3 4 4 4 4 5 4 3 3 4 6 4 37 37 74

(+3) 74 Aung Sann  Myo MYA Aung Sann  Myo 3 6 3 3 4 5 3 4 5 4 4 5 5 2 4 6 4 4 36 38 74

(+3) 74 โฆษิต  คณุวงค์ THA Kosit  KOONWONG 4 6 2 4 5 5 3 4 4 3 4 3 4 4 5 4 4 6 37 37 74

(+3) 74 กณุชธ์ณัฎ  พนาดร THA Kuntanat  PANADON 4 4 3 5 4 5 5 3 4 4 3 5 5 3 4 4 5 4 37 37 74



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total
4 4 3 4 4 5 3 4 4 4 4 3 5 3 4 4 5 4 35 36 71

Pos. Score Total Player Nat Player

(+3) 74 จอมยทุธ  เกตทุอง THA Jomyoot  GETTONG 4 4 4 5 4 5 3 4 5 3 4 3 5 3 5 3 6 4 38 36 74

(+3) 74 สรวชิญ ์ อัมพนิ THA Sorawich  AMPIN 4 4 3 4 4 5 4 4 5 3 5 3 5 3 4 5 5 4 37 37 74

81 (+4) 75 ภัทรภมู ิ ปาจารย์ THA Pattarapoom  PACHARN 4 6 4 4 4 5 3 3 5 6 3 4 6 3 3 4 4 4 38 37 75

(+4) 75 ธเนตร  ศรสีวสัดิ์ THA Thanet  SRISAWAT 4 6 4 4 4 4 4 5 4 3 3 3 5 3 5 4 4 6 39 36 75

(+4) 75 จักรภัทร  ฮอ้แสงชยั THA Jakkapat  HORSANGCHAI 5 4 4 4 5 5 3 4 5 4 4 3 5 3 4 4 5 4 39 36 75

(+4) 75 ไพบลูย ์ พุม่เกลีย้ง THA Paiboon  PHUMKLIANG 4 5 3 5 5 5 4 4 5 4 4 2 5 3 4 4 5 4 40 35 75

(+4) 75 พลวตัร  รัตนเลศิธาดา THA Phonlawat  RUTTANALERDTHADA 4 5 3 5 4 6 3 4 4 5 4 3 4 3 4 5 4 5 38 37 75

(+4) 75 อภวิชั  รักษาพราหมณ์ THA Apiwat  RUCKSAPRAM 3 4 3 4 5 5 3 5 4 6 4 3 5 3 4 4 5 5 36 39 75

(+4) 75 อาทติยพงศ ์ ศรภัีทรประสทิธิ์ THA Arthitayapong  SRIPATRPRASITE 3 4 3 6 4 4 3 4 4 4 4 3 5 4 4 6 5 5 35 40 75

(+4) 75 ณภัทร  บญุมา THA Naphat  BOONMA 4 4 4 5 4 6 3 5 5 3 3 3 5 3 4 4 4 6 40 35 75

(+4) 75 กฤฏธิ ี สนุทรนนท์ THA Krittitee  SUNTHORNNON 4 5 3 3 4 5 4 5 5 5 4 2 5 2 4 5 5 5 38 37 75

(+4) 75 อัสน ี จริชยัสกลุ THA Asanee  JIRACHAISAKUL 4 4 3 4 4 5 3 4 4 4 4 5 6 3 4 4 6 4 35 40 75

(+4) 75 ศรัณย ู อวหิงิสานนท์ THA Sarunyu  AVIHINGSANON 5 4 3 4 7 5 4 4 3 5 3 3 5 3 4 4 5 4 39 36 75

(+4) 75 สเุกยีรต ิ สงัวาลยเ์พ็ชร THA Sukiat  SUNGWANPETH 5 4 4 4 4 6 3 4 5 4 4 3 5 3 4 4 5 4 39 36 75

93 (+5) 76 วรตุ  ขจรกติตสิกลุ THA Varuth  KJONKITTISKUL 4 6 3 5 5 5 3 4 4 4 4 4 5 4 4 4 4 4 39 37 76

(+5) 76 ดติถกร  ชวูงษ์ THA Dittakorn  CHUWONG 3 4 5 4 5 4 4 4 4 4 4 3 4 3 5 4 6 6 37 39 76

(+5) 76 เวทศิ  แสงหรัิญ THA Vetis  SAENGHIRAN 4 4 3 4 5 5 3 5 4 5 4 3 6 4 4 4 5 4 37 39 76

(+5) 76 โรจนศกัดิ ์ ทองบญุชู THA Rojjanaasak  TONGBOONCHU 5 7 3 4 5 4 2 4 4 4 5 3 5 3 4 4 5 5 38 38 76

(+5) 76 ภวูดล  ลีอ้าจหาญ THA Poovadol  LEE-ARTHAN 4 4 4 4 6 4 2 4 6 4 4 3 5 4 4 4 6 4 38 38 76

(+5) 76 เอกธ ารง  เหลอืงอนุรักษ์ THA Ekthumrong  LUANGANURUK 4 5 4 5 6 5 3 4 4 5 3 3 5 3 3 5 5 4 40 36 76

(+5) 76 ธนัท  อยุสกลุ THA Tanut  EUISAGUL 6 4 4 4 4 4 3 4 4 4 3 3 6 3 5 4 8 3 37 39 76

(+5) 76 ภเูบศ  เมตตาประเสรฐิ THA Phubeth  METTAPRASERT 4 4 4 4 6 5 4 5 4 4 3 3 5 2 5 4 4 6 40 36 76

(+5) 76 ภคเทพ  สนุทรชืน่ THA Pakathep  SOONTHORNCHUEN 4 4 4 3 4 8 3 4 4 4 4 3 5 3 4 5 5 5 38 38 76

(+5) 76 กฤษณพันธ ์ กาบสลบั THA Krissanaphan  KABSALAB 5 4 3 4 6 5 4 4 4 4 4 3 5 3 4 5 5 4 39 37 76

(+5) 76 วรวทิย ์ วรพันธ์ THA Worawit  WORAPHAN 6 4 3 4 5 5 3 4 5 4 4 3 5 3 4 5 5 4 39 37 76

(+5) 76 อนาวญิท ์ เกยีรตลิชัชานนท์ THA Anawin  KIATLACHCHANONT 4 5 4 4 4 5 3 5 5 3 6 3 5 2 4 5 5 4 39 37 76

(+5) 76 ชนกพล  พรอ้มเพราะ THA Chanokpol  PROMPROH 3 5 5 5 4 7 3 4 5 4 5 3 4 2 3 4 5 5 41 35 76

(+5) 76 ฐติกิร  เลศิวรีพรกลุ THA Thitikorn  LERTVEERAPHORNKUL 5 3 3 5 5 5 4 3 4 5 4 2 5 4 4 5 4 6 37 39 76

107 (+6) 77 ภัทรดนัย  ลลติานุรักษ์ THA Pattaradanai  LALITANURAK 5 5 3 4 4 6 3 4 5 4 4 4 6 3 5 4 4 4 39 38 77

(+6) 77 ครสิ  ชนิพงศ์ THA Chris  CHINNAPONGSE 4 4 3 4 4 5 3 3 4 4 4 4 7 4 4 5 6 5 34 43 77

109 (+7) 78 ณัฐดนัย  เนือ่งจากนลิ THA Nutdanai  NUANGJAKNIN 4 5 3 4 5 5 5 5 5 3 4 3 5 4 5 4 4 5 41 37 78

(+7) 78 ณัฏฐวรรธน ์ จนิดายอ้ย THA Natthawat  JINDAYOY 4 4 3 4 4 6 3 4 4 10 4 2 5 3 5 4 5 4 36 42 78

(+7) 78 พันธมติร  วนานุภัณฑ์ THA Phantamit  WANANUPAN 5 5 3 5 4 6 3 4 4 4 4 3 5 5 4 4 6 4 39 39 78

(+7) 78 ชษิณุพงศ ์ พรเอนก THA Chisanupong  PORNANAKE 3 5 4 4 4 5 3 4 4 5 5 3 4 5 5 4 7 4 36 42 78

(+7) 78 พรีดนย ์ แสงศรศีลิป์ THA Peeradon  SANGESRISIN 4 3 3 4 6 6 3 4 4 5 5 3 5 3 6 5 5 4 37 41 78

(+7) 78 ชาครสิ  แกว้ศรปีราชญ์ THA Chacrist  KAEWSRIPRACH 5 4 5 6 4 5 3 5 4 4 4 3 5 3 4 4 5 5 41 37 78

(+7) 78 ศภุโชค  ละเอยีด THA Suphachok  LA-IED 4 4 4 4 4 5 3 4 4 5 3 3 5 3 5 5 9 4 36 42 78

116 (+8) 79 ธนรัชต ์ ศรสีถาพร THA Thanarat  SRISATHAPORN 4 6 3 3 4 5 5 4 5 4 5 4 4 3 4 5 6 5 39 40 79

(+8) 79 ศรัณยพงศ ์ ธรีานนท์ THA Saranyapong  TEERANON 4 4 3 4 6 6 4 4 4 4 4 4 5 3 5 6 5 4 39 40 79

(+8) 79 เศรษฐโชค  พุม่พวย THA Seddhachoke  POOMPUAY 3 4 3 5 8 6 4 4 4 4 5 3 5 3 4 4 5 5 41 38 79

(+8) 79 เสฏฐวฒุ ิ โศภนกลุเกยีรติ์ THA Settawut  SOPHONKULLAKIET 4 5 4 6 4 4 3 5 4 4 4 4 5 3 5 4 6 5 39 40 79



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total
4 4 3 4 4 5 3 4 4 4 4 3 5 3 4 4 5 4 35 36 71

Pos. Score Total Player Nat Player

(+8) 79 สรุสทิธิ ์ แกว้ทรัพยศ์กัดิ์ THA Surasit  KAEWSUBSAK 5 7 3 4 5 5 4 3 5 4 4 3 5 3 4 4 6 5 41 38 79

121 (+9) 80 ญาณภัทร  เจรญิพัฒนาสถติย์ THA Yanapat  CHAROENPATTANASATIT 4 4 3 4 6 7 4 4 4 4 3 5 5 3 4 6 5 5 40 40 80

(+9) 80 ภัทรพงษ์  ศภุพันธ์ THA Pattarapong  SUPPAPUNT 5 5 4 5 5 6 4 4 4 4 4 3 4 4 4 6 5 4 42 38 80

123 (+11) 82 ณัชพล  เอกเสน THA Natchapon  EAKSEN 4 6 3 4 6 5 5 4 5 4 4 3 5 3 4 4 6 7 42 40 82

(+11) 82 ภมู ิ พรเจรญิทรัพย์ THA Bhum  PORNCHAROENSUP 4 5 3 6 6 5 4 4 6 5 5 2 5 3 5 4 6 4 43 39 82

125 RTD สพุคม  มสีม THA Supakom  MEESOM

RTD อารันต ์ วชัรคม  THA Alan  VACHARAKOM

RTD ฐานวฒัน ์ ตัง้เบญจผล THA Thanawat  TANGBENJAPOL

RTD ณสรร  เศรษฐบตุร THA Nasun  SETABUT

RTD อรรถชยั  ใจฉลาด THA Atthachai  JAICHALAD

RTD ณัฐนัย  คชเสนี THA Nattanai  GAJASENI

RTD ภัคคพงษ์  โพงาม THA Pakkapong  PHOENGAM

RTD วชัรพงศ ์ วจิติธ ารงศกัดิ์ THA Watcharapong WIJITTHOMRONGSAK


